Технические параметры
162
T
Характеристика
– аналоговые преобразователи
– монтаж в головке B: APAQ–HRF/HRFX
– монтаж на шине 35 мм: APAQ–LR
– преобразователь сопротивление /ток

< 2,5 мм2
Преобразователи температуры   FLEX TOP 2211, 2221, 2231
Пример заказа: Преобразователь FLEX TOP 2211–(0÷100)ºC–K
Способ заказа
Питание
6,5÷35В DC – 2211, 6,5÷30В DC – 2211
Ex, 8÷35В DC – 2221 8÷30В DC – 2221 Ex,
9÷32В DC – 2231, 9÷17В DC – 2231 Ex
Рабочие условия
– температура: -40÷85ºC
- влажность: до 98% RH без конденсации
Преобразователь температуры FLEX TOP – – – – –
Стандарт: 2211 – 0001
Стандарт Ex: 2221 – 0001 Ex; 0002 Ex
Z HART: 2221 – 0001; 0002 Ex
Z HART Ex: 2221– 0001 Ex
С Profibus: 2231 – 0001
С Profibus Ex: 2231– 0002 Ex
Диапазон измерений, вход: (0÷100)°C или другой
Tип входа: K или другой
Схема для RTD: 4p или другая
С адаптером для монтажа на шине 35 мм: A
тел.        +38 098 654 25 94
+38 067 668 45 47
NKM GROUP - официальный представитель Limatherm SA
Украина, г. Запорожье,
Северное шоссе, 12
nkm-limatherm.com.ua e-mail     Limatherm.NKM@gmail.com
Технические параметры
174
T
Преобразователи температуры   ROSEMOUNT, 248H
Характеристика
– универсальный преобразователь
– точная калибровка
– монтаж в головке B: 248H
– монтаж на шине 35 мм: 248R
– версия с протоколом HART
– искробезопасная версия ATEX II 1G Ex ia IIC T5 / T6
Вход
RTD	 Pt100, Pt500, Pt1000
Ni	 Ni120
TC	 L, J, U, T, K, E, S, R, B
Выход
4÷20 мА
Диапазон измерений
Pt100..1000: -200÷850ºC 2-, 3-, 4-пров.
Ni120: -70÷150ºC
TC:  -10÷100мВ
Мин. шаг
для TC: 2,5мВ
Точность преобразования
≤0,1% диапазона
Регулировка начальной точки
во всем диапазоне
Время реакции
< 1 сек
Гальваническая изоляция
500В AC